ЭЛКОД ЭЛКОД
70
K78-2 ФОЛЬГОВЫЕ И МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫЕ
ВЫСОКОЧАСТОТНЫЕ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
___________________________________   HIGN-FREQUENCY POLYPROPYLENE METALLIZED FILM AND FOILED CAPACITORS
Технические условия:  ОЖ0. 461.112 ТУ
Предназначены для работы в цепях
постоянного, пульсирующего токов и в

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-2 - 1000 В - 0,1 мкФ - ± 10%
Ordering example:
Capacitor K78-2 - 1000 V - 0,1 µF - ± 10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
71
Размеры, мм   /   Dimensions, mm Uном, В
Ur, V
Сном, мкФ
Cr, µF  Lmax Bmax  Hmax  A  d
Масса, г
Mass, g
max
0.068  9 19 17.5 10
0.10  9 19 17.5 10
0.15
21
11 21 17.5 15
0.22  11 20 22.5 15
0.33  14 24 22.5 20
0.47
27
14 24 22.5
0.8
20
0.68  14 24 27.5 25
1.0
32
18 28 27.5 30
1.5  16 28 37.5 40
250
2.2
42
20 28 37.5
1.0
45
0.010  7 11.5 17.5 3.5
0.012  8 12.5 17.5 5
0.015  9 14 17.5 5
0.018  10 14.5 17.5 6
0.022
20.5
10.5 15 17.5 6
0.027  9.5 14.5 22.5 7
0.033  9.5 16 22.5 7
0.039  10 16.5 22.5 7
0.047  11 18 22.5 8
0.056
26
12.5 19.5 22.5 8
0.068  11 20 27.5 11
0.082  11.5 20.5 27.5 11
315
0.10
31.5
12.5 22 27.5
0.8
15
0.0010  5.6 9
0.0012  6.7 10
0.0015  7.1 10
2
0.0018  7.1 10
0.6
0.0022  8 11
0.0027  8 11.5
0.0033  8 11.5
3
0.0039  8.5 11.5
0.0047  6.7 13
0.0056  7.1 13
4
0.0068  7.5 14